m om

que tū cōp̄ omnibus illis diebus locuta est  
posse p̄tine quod dictū est. Postquā locuta  
ē eis assumptus ē in celū. Sed quia ea que  
supra diximus magis suadent nonissimū die  
fuisse id post p̄missam locuta ē p̄ marcus  
quomemoratū aduētū eadē illis verbis que  
quomemoratū in actibus ap̄tōrū eadē dīcō  
assumptū dñm in celū. **Gregorius** In  
veteri testamēto cognouit q̄ helias p̄t̄p̄tū  
in celū. Sed aliud ē celū et heretū aliud  
celū aereū. Celū quippe aereū sic est  
p̄m̄tū in celū itaq̄ aereū helias suble-  
uatus ut in seccā quadā regione terre  
repente duceret̄ ut in magna iam cōtū  
quāte et sp̄s vult̄ quō usq̄ ad finem  
mūdi redcat et mortis debita soluat.  
Notandū quōq̄ ē q̄ helias mauri legit̄  
ascendisse ut uidelicet apte demonstrat̄  
quā homo p̄m̄tū aduētū indigebat  
alieno. Redemptor autē n̄r nō aurū nō  
angelis subleuātū legit̄ quā qui fecit  
om̄ia sup̄ om̄ia sua virtute ferebat̄. Con-  
siderandū uō nobis ē q̄ marcus subdit  
Et sedet ad dexteras dñi. Cum stefanus  
dicat̄ video colos ap̄ertos et filii  
hōm̄is stantem ad dexteras dñi. Sed sedē  
iudicantis est stare uō p̄m̄tū uel  
adiuuantis. Stefanus ergo in laboris et  
tamē p̄m̄tū stantem uidit quē adiu-  
uorem hūit. Sed hūc p̄o assumptōm  
marcus sedere describit q̄ p̄o assumptōm  
sue glōriam uidet̄ in fine uidebit̄. **Aug.**  
**De simbolo** Sessionem igit̄ istam nō  
accipimus q̄ p̄o humanis mēb̄is p̄m̄tū  
tamē p̄o sedet in sinistra ut filius se-  
dat̄ ad dextera sed ap̄t̄ dextera in celli-  
gim̄ p̄t̄e quā accepit̄ ille homo adco-  
ut ueniat iudicaturū qui p̄m̄tū ueniat  
iudicandus. Sedē autē hitare intelligit̄  
quō diximus de quatuor hōm̄e in illa p̄t̄e  
sedet p̄t̄es amos. **Beatus** dñm ē et  
hitat̄ in b̄t̄itudine que dextera p̄t̄is uo-  
cat̄ ibi autē om̄e dextera ē q̄ nulla ē  
in secula ibi. Sequit̄. Illi autē p̄fecti  
p̄m̄tū uenit̄ ubiq̄ dñs cooperante et  
p̄m̄tū p̄m̄tū se p̄t̄is signis. **Idem**  
Nota q̄ marcus cōtra om̄ia sūū quanto

inchoant tardius ~~autē sūū~~ tanto  
longinquior tempore stribendo porrexit  
ab inicio em̄ euāgelice p̄dicatōis quod a se  
tamē fuerit est et ad illud usq̄ tempore na-  
rando p̄uenit quō apti idem euāgelij ubi  
p̄ totū orbem p̄m̄tū. **Aug.** in om̄e  
aliud autē in hys considerandū ē nisi q̄  
p̄ceptū obediā. obediā uō signa p̄m̄tū  
p̄m̄tū p̄ceptū em̄ dñs. **Gregorius** in m̄m̄dū  
om̄i sūū p̄dicatē euāgelij ut et mactib;  
**Gregorius** in testes usq̄ ad extremū terre.  
**Aug.** ad **Flau.** Quō autē pacto ab aptis  
ē p̄dicatō ista completa q̄n̄ adhuc usq̄  
q̄ sūnt gentes manibus nō cepit et  
manibus non dū cepit impleri. Non utiq̄  
hoc sit ad nō mandacū ē aptis. tamē  
ip̄i soli quibus ip̄s tūc loquebat̄ t̄m̄ m̄-  
m̄s sūnt impleri. Sed sicut ab p̄m̄tū  
uidetur dixisse. Ecce ego uobiscū sum usq̄  
ad consummationē seculi. q̄ tamē cū om̄i se cō-  
p̄m̄tū que alijs mōtibus alijs nas-  
centibus hic usq̄ in seculi consummationē  
futura ē quis nō intelligat. **Thomaphila-**  
**us** Sciendū autē ē et h̄ q̄ sūmo per  
opa confirmat̄ sicut in aptis tūc opera  
confirmabant sūmōne sequentib; signis fiat  
autē o p̄p̄e ut in sūmōne quos de uir-  
tute diximus p̄ opera confirmant̄ et actū  
ut tamē sūmō p̄t̄e te opante in omnibus  
uobis et opib; quā te decet et sūmōne  
et opum glōriā sūmō.